
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Државна комисија за спречување корупција

I.1.2) Адреса: Пресвета Богородица бр. 3

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Риза Неџбии , адреса на е-пошта: riza@dksk.org.mk телефон/факс: 070754550/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Набавка на средства за
хигиена 33000000-0Стоки Набавки од мала

вредност Јануари

Набавка на системски
софтвер – база на податоци 48000000-8Стоки Отворена постапка Јануари

Набавка на прехранбени
продукти и пијалоци 15000000-8Стоки Набавки од мала

вредност Март

Набавка на дигитални
сертификати 48000000-8Стоки Набавки од мала

вредност Март

Набавка на лиценци за
антивирус 48000000-8Стоки Набавки од мала

вредност Јуни

Набавка на информатичка
опрема 30000000-9Стоки Поедноставена

отворена постапка Јуни

Набавка на канцелариски
мебел 39000000-2Стоки Поедноставена

отворена постапка Јуни

Набавка на опрема за видео
пренос 30000000-9Стоки Поедноставена

отворена постапка Август

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на услуги за
одржување на хигиена 90000000-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8352d530-f1a5-4cc3-a64f-54aefa900289/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3fe5d275-4e8d-475b-a86a-45783c3093cd/14


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на услуги за
резервација на авио билет 63000000-9Услуги Набавки од мала

вредност Март
Преку СОЗР
согласно со член
61 од ЗЈН

Објавување на огласи во
дневен весник 79000000-4Услуги Набавки од мала

вредност Април

Набавка на услуги за
осигурување на имот на
ДКСК

66000000-0Услуги Набавки од мала
вредност Јули

Набавка на услуги за
систематски прегледи на
вработените

85000000-9Услуги Набавки од мала
вредност Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас
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